МДОУ детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением физическою развития воспитанников

поселка Судоверфь «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 14. 08. 2017 01-16 -№ 56/5

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17.07.1999 г, № 181-ФЗ

«Об основах охраны труда в РФ», для эффективной организации

деятельности по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии но охране труда учреждения следующих

лиц:

- Анисимова Светлана Алексеевна — заместитель заведующей по АХР;

- Погодина Надежда Ивановна - воспитатель;

- Вгорова Наталья Дмитриевна шеф-повар.

2. Утвердить уполномоченным (доверенным) лицом по охране труда,

избранным на собрании трудового коллектива, протокол № 3 от «9» августа

2016 г. Мелюкову Надежду Александровну - секретаря-машинистку

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с

Рекомендациями по формированию и организации деятельности совместных

комитетов (комиссий) по охране труда, создаваемых на предприятиях, в

учреждениях и организациях с численностью работников более 10 человек,

утвержденными постановлением Министра РФ от 12.10.1994 г. № 64.

настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. Гршгтмановская